关于校园车辆规范停放、行驶的通知

为保障校园交通安全，现就校内车辆在停放、行驶时间和路线

规定如下：

一、时间要求

1.西一宿舍楼西停车场停放车辆务必于上午 8:30 前驶入，下午

17:25 分后方可驶离，该停车场车辆在正常上班期间不得随意进出。

8:30 分以后入校车辆停放在北门停车场。

2.施工车辆（含各类工程及货运车辆）17:20-17:50 时间段内

不得驶入校内，请建设办、后勤抓好落实。

3.上下课高峰期所有车辆禁止在校内行驶。

08:40-08:50, 10:15-10:35, 12:00-12:20,

13:50-14:00, 15:30-15:50, 17:10-17:25。

二、停放要求

1.机动车辆必须停放到停车场；校内公务用车、班车、垃圾清

扫车、洒水车等车辆，车队进行细致规划后报保卫处备案，在指定

区域停放。行政楼（西九）前停车区只允许停放学院公务车辆。

2.教学区域、运动场区域除特殊情况（迎接检查、校内大型活

动等）外任何机动车不得驶入。

3.电动车、自行车等必须停放在保卫处指定停放位置（已经用

黄线划“口”标识区域）；校内外卖送餐电动车不得停放在西一到

西六西侧主干道上，非指定停放区域送餐后必须即停即走。

4.电动车充电必须在西门东侧充电桩进行充电，学院其它区域

不得私拉电线进行充电，即日起发现违反者进行经济处罚并禁止入

校。汽油摩托车（机车）由西门入校后，停放在西门东侧停车场指

定位置，不得驶入学院其它区域。

5.工地施工单位车辆停放请建设办及时与保卫处沟通后进行落

实。餐饮送货车辆请餐饮与各餐饮公司商定卸货区域后，报保卫处

备案，卸货后立即驶离。

6.任何车辆不得停放在消防通道门口（各消防通道口已经划

“×”禁止停车标识）。

三、车辆进出门口相关要求

1.从 11 月 8 日零时起所有车辆从东门进出（西门开放时间段可

出入车辆除外）。

2.西门开放时间段为 7：00-9:30, 11：30-14:00, 17：00-19：

30；此时间段内学院员工各类二轮、三轮电动车，自行车、垃圾车、

老餐厅送货车辆、快递车辆、建设办停放机动车可从西门出入（此

区域车辆不可向东行驶进入校内其它区域），特殊情况请提前与保

卫处沟通协调。

四、校内车辆行驶路线要求（后附路线图）

1.学校班车下午由实训工场发车后，在会议中心北侧丁字路口

右拐向东行驶，直行到头后在丁字路口左拐，在东二宿舍楼南侧路

口右拐，直行至东七宿舍楼东侧后绕行到东门出校。

2.西一楼西停车场停放车辆，下班时间驶出停车场后左拐，与

学院班车按照相同路线驶离学校。

3.北门停车场停放的车辆，下班时间刚好赶上学生外出高峰期，

原则上在 17:40 分前不得驶离，错过高峰后沿西六北侧东西主干道

向东直行从东门出校。

4.车辆入校路线同出校路线。

五、来访车辆、临时施工车辆

1.外来人员车辆需进校的，请联系单位或个人主动与保卫处进

行沟通，门卫做好登记，行驶要求同校内人员。

2.临时施工及送货车辆行驶至指定位置，将施工器材等卸货后，

将车辆停放至停车场；车辆需现场施工的，要确保不影响其它车辆

通行，并做好安全防范措施。

此通知不到之处，请及时沟通。联系人：唐蜀平 13772066031，

靳庆红 13484917725。